
Dz.U./S S195
10/10/2023
609492-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:609492-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Mrągowo: Usługi związane z odpadami
2023/S 195-609492

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Mrągowo
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP 7422114037
Adres pocztowy: Królewiecka 60A
Miejscowość: Mrągowo
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 11-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Mularczyk
E-mail: poczta@gminamragowo.pl 
Tel.:  +48 897412924
Faks:  +48 897412924
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gminamragowo.net

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mragowo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Mrągowo od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.
Numer referencyjny: RBK. 7031.46.2023 IPP.271.12.2023 RZP:.I.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:poczta@gminamragowo.pl
http://bip.gminamragowo.net
https://platformazakupowa.pl/pn/mragowo


Dz.U./S S195
10/10/2023
609492-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zamówienia pn.:
„Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Mrągowo od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych w okresie 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.”
polegające na świadczeniu usług odbierania, transportu i zagospodarowania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Mrągowo w sposób zgodny z przepisami ustawy z 
dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469.), przepisami Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Mrągowo, a także innymi przepisami prawa ustawowego i miejscowego .
1.2. Przekazywanie zmieszanych odpadów komunalnych do Stacji Przeładunkowej w miejscowości Polska 
Wieś, gm. Mrągowo, wchodzącej w skład Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych.
1.3. Przekazywanie odebranych od właścicieli nieruchomości, selektywnie zebranych odpadów komunalnych 
bezpośr

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Obszar w granicach administracyjnych Gminy Mrągowo.

II.2.4) Opis zamówienia:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S195
10/10/2023
609492-2023-PL

3 / 7

2.Zakres zamówienia obejmuje:
2.1. odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których zamieszkują 
mieszkańcy,
2.2. odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
2.3. odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości, na których znajdują się domki 
letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na terenie Gminy 
Mrągowo,
2.4. odbiór i transport odpadów zgromadzonych podczas odbywania się imprez sportowych, kulturalnych, 
rozrywkowych i innych,
2.5. odbiór i transport odpadów zgromadzonych w kontenerach na cmentarzach, plażach wiejskich i innych 
miejscach publicznych itp., w miejscach i w liczbie wskazanej przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SWZ ,
2.6. odbiór i transport z miejsc nie przeznaczonych do ich składowania i magazynowania (nielegalne 
składowiska odpadów, dzikie wysypiska, odpady powstałe w wyniku zdarzeń losowych),
2.7. opróżnienie pojemników służących do gromadzenia zużytych baterii, ustawionych we wskazanych 
obiektach użyteczności publicznej i oświatowej,
2.8. osiągnięcie poziomu przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych w wysokości 
określonej w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2023 
r., poz. 1469) oraz innych przepisach wykonawczych.
2.9. dostarczanie worków do selektywnej zbiórki odpadów na frakcje: papier, szkło, tworzywa sztuczne, metale, 
odpady zielone, popioły paleniskowe
2.10.zapewnienie dostatecznej ilości specjalistycznych środków technicznych, gwarantujących terminowe i 
jakościowe wykonanie przedmiotu zamówienia.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 1 do SWZ.
Wykonawca powinien dokładnie zapoznać się z niniejszą SWZ i złożyć ofertę zgodnie z jej wymaganiami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S195
10/10/2023
609492-2023-PL

4 / 7

1. Spełniają warunki udziału w postępowaniu
Warunki udziału w postępowaniu, opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków.
2.1.Warunek określony w art.112 ust.2 pkt1 ustawy Pzp, tj. posiadają zdolności do występowania w obrocie 
gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Ocena spełnienia powyższego warunku dokonana będzie na podstawie ogólnego oświadczenia o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu, zawartego w treści oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. XIX.1 
SWZ.
2.2.Warunek określony w art.112 ust. 2 pkt 2 ustawy Pzp, tj. posiadają uprawnienia do prowadzenia określonej 
działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Wykonawca w celu potwierdzenia spełniania niniejszego warunku musi posiadać:
a) Wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzony przez Wójta Gminy Mrągowo w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,
b) Nadany przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego numer rejestrowy w rejestrze podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami (BDO) - (wpis z zakresu 
ustawy o odpadach –transport odpadów, z zakresu ustawy z dnia 11 września 2015r. o zużytym sprzęcie 
elektrycznym i elektronicznym (Dz. U. z 2020 r. poz.1893)
c) Aktualne zezwolenie Starosty właściwego ze względu na miejsce zbierania lub przetwarzania odpadów na 
prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub w zakresie przetwarzania odpadów.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający wymaga od Wykonawcy:
a) dysponowanie środkami finansowymi lub zdolnością finansową w wysokości nie mniejszej niż 500 000 zł.
b) posiadanie ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej 
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 500 000 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) Wykonanych usług
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, iż w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co 
najmniej jedną usługę, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje usługę lub usługi 
odbierania odpadów komunalnych zmieszanych o masie łącznej odebranych odpadów komunalnych co 
najmniej 1500 Mg/rok każda.
b) Potencjału technicznego
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże:
- posiadanie w zakresie wyposażenia pojazdów umożliwiających odbieranie odpadów komunalnych 
zmieszanych i segregowanych z terenu nieruchomości posiadają/dysponują:
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- co najmniej dwa pojazdy przystosowane do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych,
- co najmniej jeden pojazd bez funkcji kompaktującej.
- jeden samochód z dźwigiem HDS
Wszystkie ww. pojazdy powinny być zarejestrowane, dopuszczone do ruchu, posiadać aktualne badania 
techniczne. Ponadto wykonawca zapewni, aby minimum. jeden pojazd skierowany do realizacji zamówienia 
spełniał co najmniej normy emisji spalin EURO 4 oraz zapewni, by pojazdy były wyposażone w system 
monitoringu bazującego na systemie pozycjonowania satelitarnego, umożliwiającego trwałe zapisywanie, 

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S195
10/10/2023
609492-2023-PL

5 / 7

przechowywanie i odczytywanie danych o położeniu pojazdu i miejscach postoju, a także wyposażone w 
czujniki zapisujące dane o miejscach wyładunku odpadów.
Pojazdy muszą być wyposażone w narzędzia lub urządzenia umożliwiające sprzątanie terenu po opróżnieniu 
pojemników.
Pojazdy powinny spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 
2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości (Dz. U. z roku 2013, poz. 122).
-posiadanie w zakresie bazy transportowo – magazynowej:
Wykonawca obowiązany jest posiadać bazę magazynowo - transportową położoną na terenie administracyjnym 
Gminy Mrągowo lub Gminy Miasto Mrągowo lub w odległości nie większej niż 60 km od granic Gminy Mrągowo, 
na terenie do którego posiada tytuł prawny. Baza magazynowo - transportowa powinna spełniać wymagania 
określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z roku 2013, poz. 122) i musi 
być wyposażona w:
-miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów,
-pomieszczenie socjalne dla pracowników odpowiadające liczbie zatrudnionych osób,
-miejsca do magazynowania selektywnie zebranych odpadów z grupy odpadów komunalnych,
-legalizowaną samochodową wagę najazdową – w przypadku gdy na terenie bazy następuje magazynowanie 
odpadów,
-teren bazy magazynowo - transportowej musi być zabezpieczony w sposób uniemożliwiający wstęp osobom 
nieupoważnionym,
-miejsca przeznaczone do parkowania pojazdów na terenie bazy magazynowo– transportowej muszą być 
zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń
do gruntu,
-miejsca przeznaczone do magazynowania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, na terenie bazy 
magazynowo – transportowej, muszą być zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz 
zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych,
-urządzenia do selektywnego gromadzenia odpadów komunalnych przed transportem
do miejsc przetwarzania,
-na terenie bazy magazynowo – transportowej powinien znajdować się również punkt
bieżącej konserwacji i napraw pojazdów oraz miejsce do mycia i dezynfekcji pojazdów.
Wykonawca w terminie 5 dni licząc od dnia podpisania umowy będzie zobowiązany do przedstawienia 
Zamawiającemu dokumentów potwierdzających prawo dysponowania gruntem pod bazę magazynowo – 
transportową.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Z Wykonawcą , który złoży najkorzystniejszą ofertę, zostanie zawarta umowa , której wzór stanowi załącznik nr 
2 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S195
10/10/2023
609492-2023-PL

6 / 7

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 145-414149

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/11/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 90 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/11/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do odszyfrowania ofert dostępnego na 
platformazakupowa.pl
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
– w sprawach postępowania przetargowego:
Beata Mularczyk - e-maill beata.mularczyk@gminamragowo.pl ,
- w sprawach obsługi komunikacji elektronicznej:
Marcin Banach – e-maill marcin.banach@gminamragowo.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2025 rok

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
W związku z brakiem możliwości zamieszczenia wszystkich informacji dotyczących przedmiotu zamówienia 
oraz warunków zamówienia ze względu na określpną ilość znaków w ogłoszeniu,Zamawiający informuje,że 
wszystkie potrzebne informacje znajdują się w SWZ dostępnej na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/
mragowo

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:414149-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:beata.mularczyk@gminamragowo.pl
mailto:marcin.banach@gminamragowo.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mragowo
https://platformazakupowa.pl/pn/mragowo


Dz.U./S S195
10/10/2023
609492-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Zgodnie z art.182 ust.1 Pzp - odwołanie wnosi 
się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawie jego 
wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art.182 ust.5, albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały 
przesłane w inny sposób.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2023

10/10/2023 S195
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

